
Žemaitijos nacionalinio parko direkcijos biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo  

2013 m. gruodžio  31 d. ataskaita (tūkst. Lt) 

Programa „Biologinės įvairovės apsauga, kraštovaizdžio tvarkymas ir 

išsaugojimas“ Valstybės biudžeto lėšos                                                                                                                                          

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Išlaidų pavadinimas Asignavimų 

planas 

metams 

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

Gauti 

asignavimai 

Panaudoti 

asignavimai 

2+3 IŠLAIDOS IŠ VISO 904,0 904,0 904,0 904,0 

2 IŠLAIDOS IŠ VISO 888,0 888,0 888,0 888,0 

2.1 Darbo užmokestis ir 

socialinis draudimas 

805 805 805 805 

2.2 Prekių ir paslaugų 

naudojimas  

82 82 82 82 

 t. sk. 

reprezentacinės 

išlaidos 

0,0 0,0 0,0 0,0 

2.7 Socialinės išmokos 1 1 1 1 

3.1 Materialiojo ir 

nematerialiojo  turto 

įsigijimo išlaidos 

16,0 16,0 16,0 16,0 

Programa „Biologinės įvairovės apsauga, kraštovaizdžio tvarkymas ir 

išsaugojimas“ Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Išlaidų pavadinimas Asignavimų 

planas 

metams 

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

Gauti 

asignavimai 

Panaudoti 

asignavimai 

2+3 IŠLAIDOS IŠ VISO 272,0 272,0 272,0 272,0 

2 IŠLAIDOS IŠ VISO 238,4 238,4 238,4 238,4 

2.1 Darbo užmokestis ir 

socialinis draudimas 

90,3 90,3 90,3 90,3 

2.2 Prekių ir paslaugų 

naudojimas  

148,1 148,1 148,1 148,1 

 t. sk. 

reprezentacinės 

išlaidos 

0,0 0,0 0,0 0,0 

3.1 Materialiojo ir 

nematerialiojo  turto 

įsigijimo išlaidos 

33,6 33,6 33,6 33,6 

 

Aplinkos apsaugos rėmimo lėšos 

 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Išlaidų pavadinimas Asignavimų 

planas 

metams 

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

Gauti 

asignavimai 

Panaudoti 

asignavimai 

2.2 Prekių ir paslaugų 

naudojimas  

80,9 80,9 80,9 80,9 

 


